
Zarządzenie Nr 70/2022 

 Starosty Parczewskiego 

z dnia 14 września 2022 roku 

 

 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia etapu 

powiatowego IX Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym  - Ryki 2022. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1526  ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia etapu powiatowego  IX Regionalnej 

Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym – Ryki 2022  w składzie: 

 

1)  Agnieszka Czornak  -  Przewodnicząca 

2)  Anna Ignatowicz  - Członek komisji 

3)  Małgorzata Chilimoniuk - Członek komisji 

 

2. Etap powiatowy IX Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym odbędzie się 

w dniu  30 września 2022 roku w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica  w Parczewie. 

 

3.  Do zadań komisji konkursowej należy sprawdzenie testów  wiedzy,  wybór 3 laureatów 

etapu  powiatowego IX Regionalnej  Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym –                

Ryki 2022  oraz sporządzenie protokołu pracy komisji . 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Parczewie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

  STAROSTA 

Janusz Hordejuk 


